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  Federazione Italiana Giuoco Calcio

Settore Giovanile e Scolastico




COMITATO LOCALE



Via Sicilia, 30

63039 San Benedetto del Tronto

Telefono e fax: 0735/781132

E-Mail: sanbenedetto.sgs@figc.it 

Sito web: www.figcsbt.supereva.it
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COMUNICATO UFFICIALE N° 46

         DEL 17 MAGGIO 2006

STAGIONE SPORTIVA 2005/2006

1   GIORNATA NAZIONALE PER L’EDUCAZIONE ALL’USO E

     ABUSO DEI FARMACI

In riferimento all’attività e ai progetti che il Settore Giovanile e Scolastico della F.I.G.C. realizza a favore dell’informazione indirizzata ai giovani che vivono e praticano in vari modi il gioco del calcio e dello sport in generale, come anche ai tecnici, ai dirigenti, ai medici e agli psicologi delle Società, agli insegnanti delle Scuole di ogni ordine e grado e, non ultimi, ai genitori, anche quest’anno è prevista una “Giornata Nazionale” dedicata alla “Educazione all’uso e all’abuso dei farmaci” .

Tale iniziativa è prevista per Lunedì 22 maggio p.v.
A tale fine questo Comitato Regionale ha organizzato per detto giorno, con inizio alle ore 11,00 un convegno presso l’Istituto Statale “E. Pieralisi” di Jesi a cui sono invitate tutte le componenti che operano nel calcio giovanile.

Interverranno valenti relatori e rappresentanti dei calciatori e tecnici professionisti.

Il programma completo dell’incontro sarà a breve diramato.

2   ATTIVITA’ DI RAPPRESENTATIVA
In vista del prossimo Torneo per squadre Rappresentative – Memorial “Aroldo Battistoni – Vindice Lodovichi” – che si svolgerà nei prossimi 2 e 3 Giugno, sono convocati per un raduno i seguenti Giovani Calciatori:
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MARTEDI 23 MAGGIO 2006 ORE 16,30 – CAMPO “SALVANO” DI FERMO
	Acquaviva
	Parri

	Adriatica
	Acciarri

	Agraria Club
	Sprecacè

	Amandola Sibillini
	Annessi

	Azzurra Fermo
	Achei, Cameli, Concetti, Vecchiarelli

	Borgo Rosselli
	Sanniola

	Centobuchi
	Cosenza

	Elpidiense
	Santandrea, Ciotti, Di Ruscio, Seghetti, Paletti

	Futura 96
	Alessiani, Scotti, Perticarini

	Grottammare
	Cavalieri, Scartozzi

	Marina Picena
	Pacini, Cingolani, Ferranti

	Mariner
	Cipolla, Di Carlo

	Monturanese
	Lattanzi

	Porto Sant’Elpidio
	Streppa, Islami, Diomedi

	Servigliano
	Niccolini, Nori

	Spes Valdaso
	Tassotti, Renzi, Fioravanti

	Torrione
	Mandondo, Mosca, Ubaldi


I convocati dovranno presentarsi muniti di indumenti personali di giuoco e della fotocopia della idoneità fisica alla pratica sportiva agonistica.

I giovani calciatori che si presenteranno sprovvisti della documentazione sopra descritta, non potranno prendere parte al raduno.

I giovani calciatori che non risponderanno alla convocazione senza precisato motivo e senza preavviso, incorreranno nelle sanzioni disciplinari previste dalla normativa vigente.
Per ogni comunicazione è possibile contattare il Tecnico Selezionatore, Sig. Massimo Di Stefano – Tel. 340 – 2970385.
3   CAMPIONATO LOCALE GIOVANISSIMI – XXIII^ TROFEO 

     “SAVERIO TRAINI”
Risultati gare di semifinale:

	Gara
	Andata
	Ritorno
	Squadra qualificata

	Servigliano – Monturanese
	2-1
	0-0
	SERVIGLIANO

	Borgo Rosselli – Futura 96
	0-1
	0-1
	FUTURA 96


GARA DI FINALE – SABATO 20 MAGGIO 2006 – ORE 17,00 – CAMPO “MARCELLO CIARROCCHI” DI PORTO D’ASCOLI

SERVIGLIANO – FUTURA 96

Al termine della gara, in caso di parità di punteggio, si procederà con due tempi supplementari di 10’ cadauno ed, eventualmente, persistendo la parità, con i calci di rigore come da normativa vigente.
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Ogni squadra finalista dovrà mettere a disposizione dell’arbitro n° 2 palloni regolamentari.

Al termine della gara ci sarà la cerimonia di premiazione. 

Si richiama l’attenzione delle Società affinché la gara di finale sia vissuta da tutti i partecipanti (Giovani Calciatori, Tecnici, Dirigenti e Genitori) come una vera e propria festa del calcio giovanile. I principi fondamentali dello sport, CORRETTEZZA, SPORTIVITA’ E LEALTA’,  dovranno essere rispettati prima, durante e dopo la partita. 
A tutti BUON DIVERTIMENTO!
4   CAMPIONATO LOCALE ALLIEVI – 3° TROFEO “FEDERICO

     CLEMENTI”

Risultati gare di andata – Semifinali:

Montegiorgio – Futura 96



1-0
Grottammare – Spes Valdaso



0-2
5   TORNEO ALLIEVI FASCIA B

Risultati gare

Girone A – 4^ Giornata

	Torrione – Porto d’Ascoli
	2-3

	Acquaviva – Centobuchi
	1-1


Girone B – 4^ Giornata

	Ragnola – Mariner 
	4-3

	Borgo Rosselli – Grottammare
	4-0


Girone C – 4^ Giornata

	Marina Picena – Sangiorgese
	10-1

	Azzurra Fermo – Firmum
	2-0


Girone D – 5^ Giornata

	Archetti – Servigliano
	0-4

	Spes Valdaso – Azzolina
	3-1


Classifiche

Girone A

	SOCIETA’
	PU
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	Acquaviva
	7
	3
	2
	1
	0
	9
	6

	Agraria Club
	6
	3
	2
	0
	1
	9
	5

	Porto d’Ascoli       *
	5
	3
	2
	0
	1
	6
	7

	Centobuchi
	4
	3
	1
	1
	1
	13
	5

	Torrione
	0
	4
	0
	0
	4
	8
	22
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Girone B
	SOCIETA’
	PU
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	Borgo Rosselli
	9
	3
	3
	0
	0
	7
	1

	Ragnola
	9
	4
	3
	0
	1
	25
	6

	Cuprense
	3
	3
	1
	0
	2
	4
	9

	Mariner                        *
	2
	3
	1
	0
	2
	12
	8

	Grottammare
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	25


Girone C

	SOCIETA’
	PU
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	Azzurra Fermo
	9
	3
	3
	0
	0
	5
	1

	Marina Picena
	6
	4
	2
	0
	2
	14
	6

	Elpidiense
	4
	3
	1
	1
	1
	5
	5

	Firmum
	3
	3
	1
	0
	2
	2
	3

	Sangiorgese
	1
	3
	0
	1
	2
	3
	14


Girone D

	SOCIETA’
	PU
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	Spes Valdaso
	15
	5
	5
	0
	0
	15
	4

	Servigliano
	9
	5
	3
	0
	2
	11
	6

	Azzolina                       
	6
	5
	2
	0
	3
	14
	10

	Archetti                          *
	-1
	5
	0
	0
	5
	1
	21


Programma gare

GIOVEDI 25.05.06 – ORE 18,00

1^ Classificata girone A – 1^ Classificata girone B

1
Campo Comunale di Petritoli

1^ Classificata girone C – 1^ Classificata girone D

2
Campo Comunale Ponte Maglio

Al termine delle gare, in caso di parità di punteggio, si procederà direttamente con i calci di rigore come da normativa vigente.

DOMENICA 28.05.06 – ORE 10,00

                        1 – 2


Campo Comunale “Montevidoni” di Sant’Elpidio a Mare

Al termine della gara, in caso di parità di punteggio, si procederà direttamente con i calci di rigore come da normativa vigente.

La squadra vincente, disputerà una gara di spareggio contro la squadra vincente del Comitato Provinciale di Ascoli Piceno per l’ammissione alla fase regionale del Torneo.

6   TORNEO GIOVANISSIMI FASCIA B

Risultati gare

Girone A – 4^ Giornata

	Torrione – Ragnola
	2-6

	Azzurra Fermo – Grottammare
	9-0
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 Girone B – 4^ Giornata

	Servigliano – Olimpia
	4-0

	Archetti – Elpidiense 
	1-7

	Azzolina – Marina Picena
	v.d.


Classifiche

Girone A

	SOCIETA’
	PU
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	Azzurra Fermo
	9
	3
	3
	0
	0
	23
	0

	Ragnola
	7
	3
	2
	1
	0
	12
	5

	Cuprense
	4
	3
	1
	1
	1
	4
	11

	Grottammare
	3
	3
	1
	0
	2
	8
	17

	Torrione
	0
	4
	0
	0
	4
	5
	19


Girone B

	SOCIETA’
	PU
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	Marina Picena
	12
	4
	4
	0
	0
	24
	2

	Servigliano
	9
	4
	3
	0
	1
	10
	4

	Elpidiense
	7
	4
	2
	1
	1
	12
	6

	Olimpia
	4
	4
	1
	1
	2
	5
	18

	Azzolina                  *
	2
	4
	1
	0
	3
	3
	8

	Archetti
	0
	4
	0
	0
	4
	3
	19


Programma gare

DOMENICA 28.05.06 – ORE 10,00 

1^ Classificata girone A – 1^ Classificata girone B

Campo Comunale di Cupra Marittima
Al termine della gara, in caso di parità di punteggio, si procederà direttamente con i calci di rigore come da normativa vigente.

La squadra vincente, disputerà una gara di spareggio contro la squadra vincente del Comitato Provinciale di Ascoli Piceno per l’ammissione alla fase regionale del Torneo.

7   PROGRAMMA GARE DI FINALE

SABATO 20.05.06 – ORE 17,00 – CAMPO “MARCELLO CIARROCCHI” DI PORTO D’ASCOLI
FINALE CAMPIONATO LOCALE GIOVANISSIMI – XXIII^ TROFEO “SAVERIO TRAINI”

SERVIGLIANO – FUTURA 96

SABATO 27.05.06 – ORE 17,00 – CAMPO COMUNALE DI MONTE URANO

FINALE CAMPIONATO LOCALE ALLIEVI – 3° TROFEO “FEDERICO CLEMENTI”

Vincente Montegiorgio/Futura 96 – Vincente Grottammare/Spes Valdaso
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DOMENICA 28.05.06 – ORE 10,00 – CAMPO “MONTEVIDONI” DI SANT’ELPIDIO A MARE

FINALE TORNEO ALLIEVI FASCIA B

DOMENICA 28.05.06 – ORE 10,00 – CAMPO COMUNALE “F.LLI VECCIA” DI CUPRA MARITTIMA

FINALE TORNEO GIOVANISSIMI FASCIA B

SABATO 03.06.06 – ORE 16,15 – CAMPO COMUNALE NUOVO DI PORTO SAN GIORGIO
FINALE XIII^ SUPERCOPPA GIOVANISSIMI

Vincente Servigliano/Futura 96 – Marina Picena

SABATO 03.06.06 – ORE 17,45 – CAMPO COMUNALE NUOVO DI PORTO SAN GIORGIO
FINALE XIII^ SUPERCOPPA ALLIEVI

Vincente Campionato Locale Allievi – Futura 96

Nel caso in cui la squadra vincente del Campionato Locale Allievi fosse la stessa del Torneo Pre-Campionato Allievi, verrà ammessa alla finale della Supercoppa Allievi la squadra finalista del Campionato Locale Allievi.
8   VARIAZIONI CALENDARIO-GARE
CAMPIONATO ALLIEVI

· Spes Valdaso – Grottammare di Domenica 21.05.06 si disputerà presso il Campo Comunale di Petritoli alle ore 10.00

TORNEO ALLIEVI FASCIA B

· Centobuchi – Agraria Club di Giovedì 18.05.06 si disputerà presso il Campo Comunale di Centobuchi

TORNEO ESORDIENTI

· Olimpia – Due Emme di Sabato 03.06.06 anticipata a Giovedì 01.06.06 ore 18.00

9   PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Il Giudice Sportivo, Sig. Nicolino Cameli, esaminati gli atti ufficiali di gara, ha adottato i seguenti provvedimenti disciplinari.

CAMPIONATO GIOVANISSIMI

Giocatori non espulsi dal campo

Squalifica UNA GIORNATA DI GARA per recidività in ammonizioni a:
· Gibellieri Gianluca (Borgo Rosselli)

· Liberti Paolo (Futura 96)
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TORNEO ALLIEVI FASCIA B

Dirigenti e Allenatori

- Luciano Liberati (Torrione) – Assistente di parte - 
Inibizione a ricoprire cariche sociali e federali fino al 31.05.06 per proteste reiterate nei confronti dell’arbitro
Giocatori espulsi dal campo

- Paolo Bromo (Azzolina)

Squalifica DUE GIORNATE DI GARA
TORNEO GIOVANISSIMI FASCIA B

Gara Azzolina – Marina Picena di Mercoledì 10.05.06

Letto il referto arbitrale dal quale risulta che la gara non si è disputata per la mancata presentazione della A.S. Azzolina, si decide:

· di assegnare partita persa 0-3 a tavolino alla A.S. Azzolina

· di comminare l’ammenda di € 25.00 alla A.S. Azzolina (1^ rinuncia) e di penalizzare la stessa Società di un punto in classifica generale.

TORNEO ESORDIENTI

Società

Ammenda € 10.00 per mancato inoltro referto-gara a:

- Spes Valdaso B


gara del 23.04.06

IL SEGRETARIO


IL PRESIDENTE

   Rag. Marco D’Orta


Rag. Giuseppe Azulmi
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